АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2020г.
	п. Роща
	                             № 38-П

Об  утверждении конкурсной документации  к открытому конкурсу  на право заключения  концессионного соглашения объектов теплоснабжения, в целях реконструкции, модернизации и эксплуатации объектов теплоснабжения (производство, передача, распределение и сбыт тепловой энергии потребителям), расположенных на территории муниципального образования «Рощинский сельсовет» Уярского района Красноярского края»

	В соответствии с Федеральным законом  от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Рощинского сельсовета Уярского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную  документацию к открытому конкурсу  на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, в целях реконструкции, модернизации и эксплуатации объектов теплоснабжения (производство, передача, распределение и сбыт тепловой энергии потребителям), расположенных на территории муниципального образования «Рощинский сельсовет» Уярского района Красноярского края», согласно приложению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования в общественно – политической газете «Вперед» и на официальном сайте Администрации Рощинского сельсовета.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рощинского сельсовета                                             В.А. Попков

[bookmark: _GoBack]